

سفیر قزاقستان در ایران:

آماده‌گسترش همکاری‌های همه‌جانبه با منطقه آزاد کیش هستیم



اقتصاد کیش – مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و سفیر قزاقستان در ایران بر توسعه روابط دو جانبه در حوزه‌های گردشگری، اقتصادی و فرهنگی و همچنین ایجاد پرواز مستقیم بین کیش و قزاقستان تأکید کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست رسمی محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و ونالاپ اوئالبایف، سفیر قزاقستان در ایران، با هدف بررسی فرصت‌های نوین همکاری میان منطقه آزاد کیش و جمهوری قزاقستان در عرصه‌های گردشگری و اقتصادی، جمعه ۲۳ آبان در هتل آسمان رویال کیش برگزار شد.

سفیر قزاقستان در این نشست، با تمجید از روند توسعه شتابان کیش، بر آمادگی کامل کشورش برای تعمیق و گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری، اقتصاد و فرهنگ تأکید کرد.

سفیر قزاقستان با اشاره به روابط عمیق و روبه‌رشد دو کشور، خواستار برقراری پرواز مستقیم بین کیش و قزاقستان شد و خاطر نشان کرد: برقراری این مسیر هوایی راهبردی می‌تواند به‌طور قابل توجهی گردشگری و روابط دو جانبه را ارتقا دهد.

وی ادامه داد: در حال حاضر پرواز مستقیم شرکت قشم‌ایر بین تهران و آلماتی برقرار است و پارس‌ایر نیز فعالیت خود را آغاز کرده است. اگر پرواز میان آلماتی و کیش برقرار شود –حتی با توقف در تهران – می‌توانیم شمار گردشگران بین دو کشور را به شکل چشمگیری افزایش دهیم.

سفیر قزاقستان با اشاره به غنای فرهنگی و تاریخی ایران، خواستار افزایش تبلیغات گردشگری بین دو کشور شد و پیشنهاد کرد که با ایجاد ارتباط مستقیم بین نهادهای گردشگری دو کشور و سازمان‌دهی بازدیدهای رسانه‌ها و تور اپراتورها، زمینه‌افزایش شناخت متقابل فراهم شود.

وی ایران را مقصدی جذاب برای گردشگران قزاقستانی دانست و افزود: شهروندان قزاقستان علاقه‌مند هستند تا از ایران دیدن کنند. ایران به دلیل نزدیکی جغرافیایی، هزینه مناسب و اشتراکات فرهنگی، گزینه‌ای بسیار مطلوب برای سفر است. قزاقستان،

وی خاطر نشان کرد: دولت‌های دو کشور بسترهای لازم برای همکاری‌ها را فراهم کرده‌اند و اکنون زمان آن است که از این فرصت نهایتاً استفاده را ببریم. ما از گردشگران ایرانی دعوت می‌کنیم به قزاقستان سفر کنند و متقابلاً آماده استقبال بر شور از گردشگران قزاقستانی در ایران هستیم.

استقبال مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از گسترش همکاری‌ها در این نشست، محمد کبیری، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، با ابراز خرسندی از حضور سفیر قزاقستان در کیش، این سفر را فرصتی ارزشمند برای معرفی توانمندی‌های رو به رشد جزیره دانست و گفت: امیدوارم در این سفر دروزره، تصویر جامع و روشنی از ظرفیت‌های گسترده کیش، به‌ویژه در حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری کسب کنید.

کبیری با اشاره به اهمیت حیاتی تقویت ارتباطات هوایی، افزود: تجربه موفق مسیر هوایی کیش –دوشنبه (پایتخت تاجیکستان) به وضوح نشان داد که می‌توان با پیگیری مداوم و هدفمند، مسیرهای پروازی جدیدی با کشورهای هم‌فرهنگ و همسایه ایجاد کرد. ما اطمینان داریم که با همکاری و مساعدت دولت قزاقستان، امکان راه‌اندازی پروازهای مستقیم میان کیش و آلماتی نیز در آینده‌ای نزدیک فراهم خواهد شد.

وی با اشاره به زیرساخت‌های منحصر به فرد و ظرفیت‌های گردشگری بی‌بدیل کیش، از ایجاد پرواز مستقیم میان کیش و آلماتی استقبال کرد و از آمادگی منطقه آزاد کیش برای میزبانی و ارائه خدمات بی نظیر به گردشگران قزاقستانی خبر داد. کبیری همچنین به اهمیت اشتراکات فرهنگی و تاریخی اشاره کرد و گفت: نزدیکی فرهنگی و زبانی میان ایران و قزاقستان فرصت مناسبی برای جذب گردشگران ایجاد می‌کند. کیش می‌تواند دروازه‌ای برای تبادلات گردشگری باشد و ما امیدواریم بتوانیم تجربیات موفق دیگر مناطق آزاد و همکاری‌های مشترک چین و قزاقستان را نیز در این مسیر استفاده کنیم.

آغاز ساخت مجموعه بوم‌گردی بومیان کیش



اقتصاد کیش – مراسم ساخت مجموعه بوم‌گردی بومیان کیش با حضور معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آغاز شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم با تأکید بر اینکه توسعه گردشگری بوم‌محور باید با محوریت جامعه بومی حرکت کند، گفت: بهره‌مندی بومیان کیش از اقتصاد گردشگری در اولویت قرار دارد و معتقدیم صاحبان اصلی کیش باید در خانه خود بهترین فرصت را برای ترویج گردشگری تجربه‌محور داشته باشند.

محمد کبیری افزود: اجرای این طرح پس از مذاکره با ذی‌نفعان، به‌ویژه بومیان منطقه طراحی و نهایی شده است.

وی بوم‌گردی را بستری برای معرفی فرهنگ غنی و تاریخ اصیل کیش دانست و افزود: با شکل‌گیری اقامتگاه‌ها، فرهنگ زیبای بومیان به بهترین شکل به گردشگران معرفی و تجربه‌ای متفاوت از سفر به کیش را فراهم می‌کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: این طرح، آغاز مسیر است و طرح‌های مشابه دیگری نیز در مناطق استقرار جامعه بومی کیش دنبال خواهد شد.

محمد کبیری ابراز امیدواری کرد به‌زودی شاهد بهره‌برداری از مجموعه بوم گردی بومیان و آغاز طرح‌های مشابه در جزیره کیش باشیم.

اقامتگاه بوم‌گردی بومیان کیش در منطقه سفین قدیم، ساخته خواهد شد. این مجموعه در زمینی با مساحت حدود ۱۶ هزار و ۸۸۴ مترمربع طراحی شده و در دو طبقه به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش:

۵ مسیر خارجی به پروازهای فرودگاه بین‌المللی کیش افزوده می‌شود



بهره‌برداری تجهیزات و سامانه‌های فرودگاهی یک سرمایه‌گذاری طولانی‌مدت به‌شمار می‌آید. این تجهیزات به گونه‌ای به‌روز هستند که در صورت ورود تجهیزات جدیدتر، می‌توان بسا اضافه کردن یا خریداری یک آپشن آنها را ارتقا داد. بسا نصب تجهیزات پیشرفته ممکن‌انبری از جمله سامانه ILS/ DME، میزان انحراف و تأخیر پروازها در شرایط به و گردوغبار به حداقل رسیده و ایمنی پروازها به‌طور قابل توجهی افزایش یافته است.

وی با اشاره به رشد قابل توجه سفرهای هوایی به کیش اظهار کرد: در ۵۰ روز گذشته بیش از ۲۵۵ هزار مسافر از طریق هوایی کیش برقرار می‌شود و ظرف دو هفته آینده نیز پروازهای مسقط و نسبت به مدت مشابه سال گذشته



علاقتمندی بانک‌های رفاه و شهر برای توسعه همکاری‌های مالی و سرمایه‌گذاری با منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش – در جریان دیدارهای جداگانه مدیران ارشد بانک‌های رفاه کارگران و شهر با محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، بر گسترش همکاری‌های بانکی، تأمین مالی پروژه‌های توسعه‌ای و بهره‌گیری از ابزارهای نوین مالی از جمله خرید دیسن و گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری خاص تأکید شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در دیدارهایی که در جریان برگزاری اینوکس ۲۰۲۵ برگزار شد اسماعیل الله‌گانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران و یزدان سیف، عضو هیأت‌مدیره بانک شهر با محمد کبیری، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این نشست‌ها، مدیران بانکی با تأکید بر نقش کلیدی منطقه آزاد کیش در اقتصاد ملی، آمادگی بانک‌های متنوع خود را برای تأمین مالی طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای سازمان اعلام کردند. همچنین مقرر شد همکاری مشترکی در زمینه تأمین سرمایه در گردش طرح‌های سازمان و شرکت‌های تابعه صورت گیرد.

از جمله محورهای مهم این مذاکرات، استفاده از ظرفیت خرید دین و بهره‌مندی از گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری

خاص بود که در چارچوب ضوابط بانکی و سیاست‌های کلان توسعه اقتصادی مورد بررسی و توافق قرار گرفت. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدارها ضمن قدردانی از نگاه توسعه‌محور شبکه بانکی کشور، از رویکرد بانک‌ها برای مشارکت در توسعه سواحل کیش و اجرای پروژه‌های زیرساختی و گردشگری با بهره‌گیری از ظرفیت‌های مالی و اعتباری آن‌ها استقبال کرد.

وی با اشاره به برنامه راهبردی سازمان برای ایجاد پارک فناوری کیش و جلب موافقت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان

ریاست جمهوری، اظهار داشت: تأمین مالی این پروژه در همکاری بانکی‌ها می‌تواند زمینه‌ساز تحولی پایدار در اقتصاد دانش‌بنیان جزیره و افزایش سهم آن در اقتصاد ملی باشد. کبیری در دیدار اسماعیل الله‌گانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران با تأکید بر لزوم تقویت ناوگان حمل‌ونقل هوایی شرکت هواپیمایی کیش، از قصد این سازمان برای خرید هواپیمای خیر داد که با استقبال ایشان برای تأمین اعتبار مواجه شد و مقرر گردید در قالب کارگروه‌های تخصصی پیگیری شود.

یزدان سیف، عضو

امام جمعه اهل سنت کیش ؛

امنیت و همدلی عامل اصلی رونق و پیشرفت کیش است



اقتصاد کیش – امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: امنیت و همدلی عامل اصلی پیشرفت و رونق جزیره کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس گفت: در هفته کیش شاهد رونق و نشاط گسترده‌ای در جزیره بودیم، این ایام که با عنوان «روز کیش» مزین شده بود، با همکاری و همدلی مسئولان، فعالان اقتصادی و فرهنگی و بومیان، رنگ تازه‌ای به فضای جزیره بخشید.

امام جمعه اهل سنت کیش با تأکید بر شکرگزاری از خداوند متعال، افزود: در گذشته کیش، شرایط مطلوبی نداشت؛ اما در این هفته، رشد گردشگری، افزایش پروازها و تنوع برنامه‌ها، مراسم‌های فرهنگی، ورزشی و هنری برای گردشگران و بومیان به‌وضوح دیده شد. وی گفت: این رویدادها علاوه بر ایجاد شادابی در جامعه، نشان داد که کیش می‌تواند مقصدی جذاب، امن و دلپذیر برای گردشگران داخلی و خارجی باشد.

وی به رویدادهای مهم اقتصادی هفته گرامیداشت کیش، اشاره کرد و گفت: نمایشگاه سرمایه‌گذاری، نشست‌های تخصصی و حضور مسئولان کشوری و اقتصاددانان برجسته اقدامات ارزشمندی بود تا نشان دهد کیش فقط مقصد گردشگری نیست، بلکه قطب مهم اقتصادی، سرمایه‌گذاری، مالی و تجاری کشور محسوب می‌شود.

شیخ یعقوب شمس، افزود: مجموعه این رویدادها، تصویر حرفه‌ای و امیدبخشی از آینده جزیره ترسیم کرد؛ آینده‌ای که موجب رونق اقتصادی، افزایش اشتغال، جذب سرمایه و رشد گردشگری خواهد شد.

او تأکید کرد: این رویدادهای مبارک نشان می‌دهد هر گاه همدل و همراه باشیم، آینده روشن‌تر از گذشته رقم خواهد خورد.

شیخ یعقوب شمس از مردم، بومیان، فعالان اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، مدیران، کارکنان سازمان، نیروهای خدماتی و نیروهای نظامی و انتظامی به‌عنوان حافظان امنیت جزیره قدردانی کرد و گفت: امنیت یکی از مهم‌ترین نشان‌های کیش است.

باحکم سرپرست اداره کل صداوسیمای کیش صورت گرفت؛

انتصاب سرپرست جدید مدیریت صدا اداره کل صداوسیمای کیش



اقتصاد کیش – سرپرست اداره کل صداوسیمای کیش در حکمی رضا دلدار را به عنوان سرپرست مدیریت صدا منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی عبدالحمیدی در حکم رضا دلدار بر شناسایی، تقویت و بهره‌برداری مناسب از استعدادهای هنری، فرهنگی، علمی و نخیکانی در کیش، بسط و گسترش فرهنگ ملی در نقاط مختلف کیش، به منظور تقویت وحدت، وفاق ملی و افزایش همبستگی از طریق تولید و پخش برنامه‌های متناسب در شبکه تأکید کرد.

سرپرست صداوسیمای کیش در این حکم از زحمات ندرت نوروزی مدیر پیشین صدا صداوسیمای کیش قدردانی کرد.

تکمیل ظرفیت پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف برای نیمسال بهمن ۱۴۰۴



اقتصاد کیش – پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف اطلاعیه تکمیل ظرفیت نیمسال بهمن ۱۴۰۴ را منتشر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد: متقاضیان ادامه تحصیل در رشته‌های مکانیک، هوافضا و عمران مقطع کارشناسی پیوسته از اول تا سیزدهم آذر مهلت نام نویسی دارند.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به واحد آموزش پردیس بین الملل کیش دانشگاه صنعتی شریف مراجعه کنند.